
Città di Salsomaggiore Terme
Provincia di Parma

C.F./P.I. n. 00201150349

Comune di Fidenza
Provincia di Parma

P.IVA. 00163890346
Cod.Fisc. 82000530343

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COSTITUITA FRA I COMUNI DI SALSOMAGGIORE TERME E
FIDENZA

PROCEDURA APERTA

VERBALE DI SEDUTA TELEMATICA DEL SEGGIO GARA n. 2 in data 02/04/2021

(seduta pubblica)

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN AFFITTO DI RAMO D’AZIENDA
DELL’ATTIVITÀ  DI  SOMMINISTRAZIONE  DI  ALIMENTI  E  BEVANDE  IN
LOCALI  ED  AREE  UBICATI  ALL’INTERNO  DELL’IMPIANTO  SPORTIVO
PISCINA “R. GUATELLI” DI FIDENZA

CIG  ZA330C001E

L'anno duemilaventuno, addì due mese di aprile  (02/04/2021), alle ore 11.46, si è riunito il seggio di gara
costituito con atto del dirigente della centrale unica di committenza n. 9536 del 30/03/2021 nelle persone
di:

- dott. Lorenzo Dodi presidente del seggio di gara;

- Luciana Zatorri, componente del seggio di gara;

- dott.ssa Silvia Tronchini, componente del seggio di gara;

Il presidente del seggio di gara indica come verbalizzante Silvia Tronchini;

in seduta pubblica virtuale;

premesso che:

con verbale n. 1 in data 31/03/2021 il presidente di seggio di gara  ha ammesso con riserva e avviato il
procedimento di soccorso istruttorio previsto dall'art.  83 comma 9 del D.Lgs. n.  50/2016 e s.m.i.  per il
concorrente SPORTING ISOLA BELLA S.R.L.  assegnando un termine di giorni 6 per la regolarizzazione. 

con mail di posta certificata del 31/03/2021 la piattaforma INTECENT-ER ha notificato il caricamento della
risposta da parte del  concorrente;

il Presidente del seggio di gara:

- procede a collegarsi con le credenziali ottenute dal sistema alla piattaforma SATER e ad aprire la seduta
virtuale e la  sezione “valutazione gare”;

- accerta che il concorrente ha caricato sulla piattaforma, registro sistema  PI109018-21, la domanda di
partecipazione  compilata nelle parti mancanti e la dichiarazione di assolvimento dell'imposta di bollo
corredata di contrassegno;

 - ammette  il concorrente SPORTING ISOLA BELLA S.R.L. alla prosecuzione della procedura;

-  dispone  la  trasmissione  dei  verbali  di  gara  alla  Centrale  Unica  di  Committenza  per  l'adozione  del

1/2



provvedimento di ammissione.

Alle ore  11.54 il presidente del seggio chiude la seduta virtuale.

Letto, confermato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE DEL SEGGIO DI GARA

         dott. Lorenzo Dodi 

        firmato digitalmente

    

I COMPONENTI DEL SEGGIO DI GARA

         

             Luciana Zatorri

          firmato digitalmente

               VERBALIZZANTE  

                Silvia Tronchini

Documento firmato in originale conservato agli atti d'ufficio ai sensi delle linee guida del Garante per la 
Privacy 

2/2


	il Presidente del seggio di gara:

